УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

2023 г. № /- ^ ^

г. Новоуральск

О внесении изменений в приказ
директора № 269 от 07.12.2020 г. «Об
утверждении плана мероприятий по
противодействию коррупции и плана
антикоррупционного просвещения
работников МАОУ «Школа -  интернат
№ 53» на 2021 год»

В соответствии с письмом Главы Новоуральского городского округа № 7299/125-01-
р8 от 29.06.2023 г. «Об организации выполнения отдельных решений по противодействию
коррупции в учреждениях», в целях исполнения пор)шения Департамента противодействия
коррупции Свердловской области,

приказываю:

1. Внести изменения в приказ директора № 269 от 07.12.2020 г. «Об утверждении
плана мероприятий по противодействию коррупции и плана антикоррупционного
просвещения работников МАОУ «Школа -  интернат № 53» на 2021 год», изложив приказ в
следующей редакции:

«1 . Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МАОУ «Школа -
интернат № 53» на 2021-2024 годы. План антикоррупционного просвещения работников
МАОУ «Школа -  интернат № 53» на 2021-2024 годы (прилагаются).

2. Разместить План мероприятий по противодействию коррупции в МАОУ «Школа
— интернат № 53» на 2021-2024 годы. План антикоррупционного просвещения работников
МАОУ «Школа — интернат № 53» на 2021-2024 годы на официальном сайте школы в разделе
«Противодействие коррупции».

3. Заместителям директора, заведующей столовой - ознакомить с настоящим
приказом подчйненньк работников под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на юрисконсульта
МАОУ «Школа -  интернат № 53».

Директор I  ) Е.В. Титов

Степанова Е.Е.
40506 (доб.006)

		2023-06-29T14:32:36+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53"